
m/N@
MAR
UMfuffiM

SARAJEVO
Sarajevo, 21'02-102?
Broj: 01^ ll-3-#rd
Na osnovu dlana 70. Zakona o jar.nim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broJ 39114), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajew, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvjedtaja Komsij e \0-334-8474
od 18.02.2022 godine), Gureralna direktorica donosi:

ODLT]KU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka jarne nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U6512021 -1"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za javne nabavke i okvim-r

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U65/2021-l' koji se dodjeljuje

ponutladima:

,,ADRIALINE"doo

Prema ponudi broj 10-11-34818 od 31.01.2022 godine;

II
Prijedlog okvirnog sporanma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuju se ponudadi iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. flkoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

IV

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponutladima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71 . Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

g/t a,lt rl,,,,,'^ -Te4aLL



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, ob.javio
obavjeitenje o nabavci broj 893-1-l-917-3-718121 objavljeno na portalu E-nabavke 3l.r2.zo2j,.
godine.

Javno otvaranje ponuda izvr5eno je dalr: 01.02.2022. godine u l2m u prostorijama Tehnidkog seklora
lokalitet bivSa Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a

Od sluZbe Centralnog protokola KCUS-a preuzeto je deset (10) ponuda, koje su blagowemeno
podnijete, uredno zapeda6ene, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispjeda, sljede6ih ponutlada:

1 10-l l-3-4335 MIPEX d.o.o. 21 .01.2022. 09:35

2 l0-11 -3-4529 SHIMADZU d.o.o. 28.01 .2022. - 08:10

3 10-11-3-4531 CHERKA COMPANY d.o.o. 28.01.2022. -08:10

4 10-11-3-4818 ADRIALINE d.o.o. 31 .01.2022. - 11:15

5 t0-11-3-4842 DEFTER d.o.o. 31.01.2022. 12:15

6 10-1t-3-4967 ITALGROUP d.o.o. 01.02.2022. -08:25

7 10-11-3-4978 PRO-TEN MEDICAL d.o.o. 01.02.2022. -08:58

8 10-1 l -3-4989 IDS-ZDRAVA SREDINA d.o.o. 01 .02.2022. - 09:21

9 10-1 1-3-4995 KRAJINAGROUP d.o.o. 01.02.2022. - 09:15

10 10-11-3-5003 R&S d.o.o. 01.02.2022. 09:30

Komisija je na sastanku cijenila formalno-prarmu valjanost dokumenata -
ponudu radi utwtlivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti
predmetnom j artrom nadmetanju.

dokaza dostavlj enih uz
ponutlada za ude56e u

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da formalno pravle uvjete
traZene Tenderskom dokumentacijom i oba\je5tenjem o nabavci broj 893-l -l-917 -3-718121

objavljeno na portalu E-nabavke 31 .12.2021. godine zadovoljavaju slijedeci ponutladi

{t 10-1 1 -3-4335 MIPEX d.o.o. 27 .01 .2022. - 09:35

2. t0-11-3-4s29 SHIMADZU d.o.o. 28.01.2022. 08:10

3 l0-11-3-4531 CHERKA COMPANY d.o.o. 28.01 .2022. - 08:10

1 10-1 I -3-4818 ADRIALINE d.o.o. 31.01.2022. 11:15

f 10-1 I -3 -4842 DEFTER d.o.o. 31 .01.2022. - 12:15

(l*^;t 
^r@d.Lqt\



6 10-l-3-4967 ITALGROUP d.o.o. 01.02.2022. -08:25

7 10-\t-3-4978 PRO-TEN MEDICAL d.o.o. 01.02.2022. - 08:58

E 10-l 1-3-4989 IDS-ZDRAVA SREDINA d.o.o. 01.02.2022. - O9:21

9 l0-1 l -3-4995 KRAJINAGROUP d.o.o. 0\ .02.2022. - 09:15

l0 10-l l-3-5003 R&S d.o.o. 01.02.2022. - 09:30

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponuilada unijeti su u tabelami pregled, te je izvriena procjena
ponude po utwilenom kriteriju iz javnog oglasa i izwien odabir najpovoljnijeg ponuilada.
Kriterij za dodjelu okvimog sporazuma je

a) NajniZa cijena
Izbor najpovoljnijeg ponutlada izvrii6e se na osnolu kriterija najniZa cijena:

1) Crjena ucesce 100

Okvirni sporazum ie se dodijeliti dobavljadu koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiru ponudu.

Komisiia ie od dole navedenih oonutlaia traiila ooialnienia. katalose i uzorke:

R&S d.o.o.
-aktom broj l0-04-6-5536-8 od 03.02.2022 godine traZeni su katalozi i uzorci - Mantili nesterilni.
Traieni katalozi i uzorci nisu dostavljeni.

ADRIALINE d.o.o.
-aktom broj l0-04-6-5536-4 o d 03.02.2022 godine traZeni su katalozi i uzorci - Mantili nesterilni.
Dostavljeno traieno, akt broj 10-11-3-6889-2 od 10.02.2022 godine.

KRAJINAGROIIP d.o.o.
-aktom broj 10-04-6-5536-5 od 03.02.2022 godine traZeni su katalozi i uzorci - Mantili nesterilni.
Dostavljeno traieno, akt broj 10-11-3-6889-3 od 10.02.2022 godine.
Prilikom zaprimanja uzoraka i kataloga, od strane ponurlaia dostavljena izjava proizvoilaia,
akt broj 10-11-3-6889-4 od 10.02.2022 godine.
-aktom broj lO-11-3-7142-2 od 11.02.2022 godine, nakon dostavljenih kataloga i uzoraka traZeno je

poja5njenje koje se odnosi na sastav ponudenog materijala.
Dostavljeno traieno pojaSnjenje, akt broj 60-11-3-7391-2 od 14.02.2022 goiline.

DS-ZDRAVA SREDINA d.o.o.
-aktom broj 10-04-6-5536-7 od 03.02.2022 godine traZeni su katalozi i uzorci - Mantili nesterilni.
Dostavljeno traieno, akt broj 10-11-3-6889 od 10.02.2022 goiline.
-akom broj 10-ll-3-7142-1 od 11.02.2022 godine, nakon dostavljenih kataloga i uzoraka traZeno je
pojasnjenje koje se odnosi na teZinu ponutlenog materijala.
Dostavljeno trazeno pojainjenje, akt broj 60-11-3-7391-1 od 14.02.2022 godine.

ITALGROUP d.o.o.
-aktom broj l0-04-6-5536-1 od 03.02.2022 godine traZeni su katalozi i uzorci - Mantili nesterilni.
TraZeni uzorci i katalozi nisu dostavljeni (obavjeltenje ponualaia, akt broj 10-11-3-6889-l od
10.02.2022 godine).

(lt n,,lr,lt,r*^r--"@r.



DEFTER d.o.o.
-aktom broj l0-04-6-5536-2 od 03.02.2022 godine traZeni su uzorci - Mantili nesterilni.
Dostavljeno traZeno, akt broj 60-11-3-6259 od 07.02.2022 godine.

SHIMADZU d.o.o.
-aktom broj l0-04-6-5536-6 o d,03.02.2022 godine traZeni su katalozi i uzorci - Mantili nesterilni.
Dostavljeno traZeno, akt broj 60-11-3-6259-1 od,07.02.2022 godine.
-aktom broj 10-11-3-7142 od, 11.02.2022 godine, nakon dostavljenih kataloga i uzoraka tra2eno je

pojainjenje koje se odnosi na dimenzije ponutlenog materijala.
Dostavljeno traZeno pojalnjenje, akt broj 60-ll-3-7391-3 od 14.02.2022 godine.

MIPEX d.o.o.
-aktom broj 10-04-6-5536-9 od 03.02.2022 godine traZeni su katalozi i uzorci - Mantili nesterilni.
Dostavljeno traieno, akt broj 60-11-3-6530-1 od 08.02.2022 godine.

PRO-TEN MEDICAL d.o.o.
-aldom broj l0-04-6-5536-3 od 03.02.2022 godine traZeni su katalozi i uzorci - Mantili nesterilni.
Dostavljeno traieno, akt broj 60-11-3-6530 od 08.02.2022 godine.
-aktom broj 10-11-3-7142-3 od 11.02.2022 godine, nakon dostavljenih kataloga i uzoraka traZeno je
poja5njenje koje se odnosi na isporuku ponuilenog materijala.
Dostavljeno traZeno poja5njenje, akt broj 60-11-3-739f od,14.02,2022 godine.

CIIERKA COMPANY d.o.o.
-al(om broj 10-04-6-5536 od 03.02.2022 godine traZeni su katalozi i uzorci - Mantili nesterilni.
Dostavljeno traieno, akt broj 60-11-3-6530-2 od 08.02.2022 godine,

(Svi dopisi su u prilogu Izvje5taja)

Na osnolu dostavljenih uzoraka i kataloga, Komisija je izwSila ocjenu prihvatljivosti ponudenog

materijala vode6i se traZenim specifikacijama iz tenderske dokumentacije te dostavlja miSljenje za:

Msntili nesteilni

Obrazloienie:
Po zahtjevu Komisije su dostavljeni uzorci i katalozi od strane sljede6ih ponudada: MIPEX d.o.o.,

SHIMADZU d.o.o., CHERKA COMPANY d.o.o., ADRIALINE d.o.o., DEFTER d.o.o., PRO-TEN

MEDICAI d.o.o., IDS-ZDRAVA SREDINA d.o.o., i KRAJINAGROUP d.o.o.

Uvidom u dostavljene uzorke i kataloge, Komisija je konstatovala da isti odgovaraju i zadovoljavaju

sve traZene karakteristike navedene tenderskom specifikacijom.

Po zahtjeur Komisije od strane ponudada: ITALGROUP d.o.o. i R&S d.o.o. traZeni uzorci i katalozi

nisu dostavlj eni.

nbl/14/u4y?a"(€ti--

4



PONUDE KOJE NISU PRIHVACENE

Mantili nesterilni

ITALGROUP d.o.o.

Obrrzloienie:

Komisija je od ponutlada ITALGROUP d.o.o. traZila kataloge i uzorke radi ocjene njihove
prihvatljivosti, te da li ponudeni materijal odgovara traZenom (Zahtjev broj 10-04-6-5536-l od
03.02.2022 godine). Dana 10.02.2022 godine ponutlad je dostavio obavje5tenje o nemogu6nosti
dostavljanja uzoraka i kataloga, all broj 10-11-3-6889-1. Obzirom da u predviilenom roku, traZeni
uzorci i katalozi nisu dostavljeni, Komisija ponudu ponutlada Italgroup d.o.o. nije uzela u dalje
razmatranje

R&S d.o.o.

9@js:
Komisija je od ponutlada R&S d.o.o. traZila kataloge i uzorke radi ocjene prihvatljivosti ponudenog

materijala, te da li isti odgovara traZenom (Zahtjev broj 10-04-6-5538-8 od 03.02.2022 godine).

Obzirom da u predvidenom roku, traZeni uzorci i katalozi nisu dostavljeni, Komisija ponudu ponuilada

R&S d.o.o. nije uzela u dalje razrnatranje.

E.AT]KCIJA

Komisija je na osnovu svega navedenog izwiila procjenu-bodovanje odgovarajuiih ponuda te je na
osnovu toga postupila u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dana 14.02-2022- godine zakazala E-
aukciju za termin odizavanja 16.02.2022. godine, a za:

Mantili nesterilni

E- aukcija je odrZana u zakazarom terminu i vremenu, te je po zawSetku iste od strane Agencije za

jarme nabavke elektronskim putem dostavljen IzvjeStaj o toku i zaw5etku E-aukcije (u prilogu

Izvj eltaj a).

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije

Mantili nesterilni

Redni
broj

PONUDAE
Cijena prije e-aukcije

bez PDV-a

Cijena poslije e-

aukcije bez PDV-a

1. ADRIALINE d.o.o. 88.500,00 KM 29.750,00 KM

2. MIPEX d.o.o. 88.500,00 KM 29.900.00 KM

J- CHERKA COMPANY d.o.o. 85.000,00 KM 43.700,00 KM

4. PRO-TEN MEDICAL d.o.o. 88.500,00 KM 48.915,00 KM

frlr/r/t*r-*d@tt^

5



5. DEFTER d.o.o. 88.500,00 KM 56.500,00 KM

6. IDS-ZDRAVA SREDINA d.o.o. 88.500,00 KM 63.800.00 KM

7. KRAIINAGROUP d.o.o. 88.500.00 KM 88.500,00 KM

8. SHIMADZU d.o.o. 88.s00,00 KM 88.500,00 KM

Napomena:

Konadna cijena ponudada Adrialine d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom koju je dobila
Komisija nakon umanjivanja jedinidne cijene.

Nakon provedene e-aukcU k:
ADRIALINE d.o.o.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a
U 65 /2021 -1" dodjeli dobavljadu:

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a

- Odgotleno pla6anje 30 dana od ispostavljanja fakhrre

Mantili nesterilni wijednost bez PDV-a: 29.750,00 KM

Ukupno bez PDV-a: 29.750,00 KM

+ PDV: 5.057,50 KM

Ukupno sa PDV-om: 34.807,50KM

REKAPITULACIJA

Ponutlad
Ukupan iznos bez

PDV-a
17Yo PDY-a

Ukupan imos sa

PDV-om

ADRIALINE d.o.o. 29.750,00 KM 5.057,50 KM 34.807,50 KM

UKUPNO: 29.750,0oKM 5.057,50 KM 34.807,50 KM

Lo rl}rn,,*u*<€r^



Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvirnog sporazuma;

- Okvimi sporazun se potpisuje na period od dvanaest (12) ili utro5ka ukupnih sredstava na koje se

ovaj sporazum zakljuduje.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitiru.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konlcetan ugovtir o jarmoj i koji smatra da je ugovomi

organ u toku konlretnog postupka dodjele ugovora preksio jednu ili vi5e odredbi Zakona o javnim nabavkama

BiH (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39114) t/rli podzakonskih akata, ima pravo uloziti Zalbu ugovomom organu u

roku od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno dlanu 99. i ilanu 101. Zakona o jar,tim nabavkama BiH.

o-:
I

\!. :

Ck-,lrl"/^. <EetaxL-


